Mi ni aru ioi cōto mo miō mon no cocōrō de naru fōdo some āguete fito iori ari iō no vie ni navo vomarurū iō ni xūzu no bu ri acu vo itaxi maraxita .

Mata sūgureta jennin to vomouarurutāme fito no me ni
ca-

In conuersationibus autem particularibus & ociosis mendacia officiosa dicere fuit frequentissimum: eorum uero numerus erit sine numero.

Circa ultima præcepta nihil recordor præter supradicta: quamuis enim desiderauerim diuitias, res, & uxores alienas: hoc tamen non fuit animo neque in mentem venit quod iniuste & furtiue huiusmodi acciperem, aut possiderem: sed tantum desiderauit habere res illis similes: unde credo non fuisse magnum peccatum. si forsan quando huiusmodi occurrunt cogitationes, aliquid me non discernente admixtum est cupiditatis aut inuidiæ quod ad peccati naturam pertigerit: de hoc quidquid fuerit, sicut coram Deo est præfens, me accuso.

R. Perueniendo ad declarandum defectus, quos circa septem peccata mortalia comissi: in primis circa primum: ut ab hominibus reputarer uir fortis animo, & robustus uiribus, cui nullius posset comparari, hoc laudis desiderio bis in publico enarraui confictus à me actiones famosas, quas dixi fecisse: una ex illis fuit totale mendacium absque aliquo fundamento ueritatis; alia uero; & si: u. g. habuerit quartam partem ueritatis; cum reliquum naturaliter non esset uel apparet tot inuentiones, & circumstantias illi adiunxi, ut quantam in me fuit procerauerim quod in omni uenturo auditorum illud crederent. materia uero prædicta laudis in utroque casu erat gravis.

Alia uice: ut crederer & cognoscerer uir potens, coram quatuor personis gloriatus sum, me consecutum fuisse quotquot desideraueram mulieres, & quod una nocte septies uel oclies habebam actum consummatum.

Existimaui me etiam in omnibus supremum & quod in meo comparatione omnes homines nullius sint momenti: hoc uero intra me cogitauit, & aliquoties etiam uerbis expressi.

Ex hypocrisi & uanitate cordis, quantum possum laudibus effero id quod in me boni reperitur, ut diuersis artificijs ab hominibus astimer supra id, quod in re sum.

Præterea: ut habear homo perfectus, & excellens uirtute: facio
à con-

caçáru iõni iro iro no jen guiõ vo tçutome marafuru.

Goban ni tcuite.

V Atacuxi ga cugai no mono naréba, amata no xiru fito vo móchi maraxita. só gozaréba, aruiva só. o cáta ni furumai vo úqe, aruiva miga iádo ni fore vo ióbi ioxe, móxi va Nisfon catágui ni, sacázzuqi no jiguiva fei jei no coto naréba, saqe vo .l. goxu vo taburu xi auaxé ga xigues goz tta. sono úchi ni ichinído nomi súgoite, saqe ni ioi fitatte, nani mo voboicenu fodo, fónxó vo cútto vxinai maraxita. maichído va, fanomi fucó va rábenédomo, atamága itai, saqe mo módxí, qi made mo fucóxi sonjerare maraxita.